

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 108/2018									
		Licitação: 69/2018 - PR		Data da Homologação: 30/07/2018					
Fornecedor: 7039 - ANDIPEL PAPELARIA LTDA ME									
3	017-01-0603	ÁGUA SANITÁRIA - GALÃO 5 LITROS	AYLAG	GL	3.000,000	0,0000	5,2000	15.600,00	Venceu
8	017-01-0181	BALDE EM PLÁSTICO C/ ALÇA CAPACIDADE 15 LITROS	ARQPLAST	UN	150,000	0,0000	3,2900	493,50	Venceu
10	017-01-0009	BALDE EM PLASTICO C/ALÇA CAPACIDADE 20 LITROS	ARQPLAST	UN	700,000	0,0000	5,0900	3.563,00	Venceu
13	017-01-0382	BRILHA ALUMINIO E INOX - 500 ML	AYLAG	FRCO	6.000,000	0,0000	1,5500	9.300,00	Venceu
14	048-01-0314	CERA LIQUIDA AUTO-BRILHO - AMARELA - GALÃO 05 LITROS	GUANABARA	GL	150,000	0,0000	16,4400	2.466,00	Venceu
15	048-01-0324	CERA LIQUIDA AUTO-BRILHO - INCOLOR - GALÃO 05 LITROS	GUANABARA	GL	1.200,000	0,0000	17,6800	21.216,00	Venceu
16	048-01-0300	CERA LIQUIDA AUTO-BRILHO - VERMELHA - GALÃO 05 LITROS	GUANABARA	GL	150,000	0,0000	17,6800	2.652,00	Venceu
21	017-01-0671	CESTO P/ LIXO EM PLASTICO FECHADO S/TAMPA - 10 LITROS	ARQPLAST	UN	300,000	0,0000	3,0700	921,00	Venceu
35	017-01-0610	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO NEUTRO - GALÃO 5 LITROS	AYLAG	GL	1.500,000	0,0000	6,5900	9.885,00	Venceu
61	027-03-0047	LUVA PLÁSTICA DE VINIL - CAIXA COM 100 LUVAS	DESCARPACK	CX	10,000	0,0000	12,8400	128,40	Venceu
83	017-01-0386	SABÃO EM BARRA 200 G, PACOTE COM 05 UNIDADES	UNIC	PCT	1.700,000	0,0000	3,3900	5.763,00	Venceu
112	017-01-0509	VASSOURA DE NYLON RESISTENTE C/CABO DE MADEIRA	DUPLÁS	UN	1.600,000	0,0000	3,6200	5.792,00	Venceu
114	017-02-0024	VASSOURÃO CEPA PLÁSTICA DE 40CM, GARI PROFISSIONAL,	DUPLÁS	UN	500,000	0,0000	10,3400	5.170,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					16.960,000			82.949,90	

Nr. do Processo: 108/2018
Fornecedor: 8932 - MAESTRO ATACADO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI -

Licitação: 69/2018 - PR

Data da Homologação: 30/07/2018

26	048-01-0265	CONDICIONADOR - INFANTIL 480 ml	TRALALA	FRCO	1.300,000	0,0000	8,4700	11.011,00	Venceu
50	048-01-0323	GUARDANAPO DE PAPEL 18 X 22 - BRANCO C/50 UNIDADES	BELLEVUE	PCT	650,000	0,0000	0,5200	338,00	Venceu
51	048-01-0090	GUARDANAPO DE PAPEL 20 X 23 - PACOTE C/ 50 FOLHAS	BELLEVUE	PCT	2.200,000	0,0000	0,5600	1.232,00	Venceu
87	048-01-0082	SABONETE LÍQUIDO - GALÃO 5 LITROS	ALTOLIM	GL	3.000,000	0,0000	10,1900	30.570,00	Venceu
103	017-02-0019	SANITIZANTE EM PÓ P/ FRUTAS E VERDURAS - POTE 01 KG	ALTOLIM	PT	10,000	0,0000	16,9700	169,70	Venceu
111	339-01-0005	VASSOURA CAIPIRA C/CABO	CAIPIRA	UN	3.500,000	0,0000	8,9100	31.185,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					10.660,000			74.505,70	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 108/2018 Licitação: 69/2018 - PR Data da Homologação: 30/07/2018 Fornecedor: 9763 - J H GONCALVES SILVA ALIMENTOS EIRELI - ME									
37	017-01-0152	DISPENSER P/ PAPEL TOALHA INTERFOLHAS (23 X 27) - COR BRANCA	NOBRE	UN	150,000	0,0000	15,4000	2.310,00	Venceu
42	048-01-0301	ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS	DESAFIO	UN	500,000	0,0000	1,2000	600,00	Venceu
45	017-01-0089	ESPONJA PARA BANHO	OBERFLASH	UN	1.000,000	0,0000	1,0000	1.000,00	Venceu
46	021-01-0330	FIO DENTAL - EMBALAGEM 100 METROS	MED FIO	UN	600,000	0,0000	2,7900	1.674,00	Venceu
48	017-01-0081	FÓSFORO - CAIXA C/240 PALITOS LONGOS	PARANÁ	CX	1.300,000	0,0000	1,5000	1.950,00	Venceu
49	017-01-0039	FÓSFORO MAÇO COM 10 CAIXAS COM 40 PALITOS	BILLA	PCT	250,000	0,0000	1,9800	495,00	Venceu
52	017-01-0203	LIMPA FORNO - 500ML	DIABOVERDE	FRCO	200,000	0,0000	5,9500	1.190,00	Venceu
53	048-01-0078	LIMPA VIDRO 500 ML	ALPES	FRCO	700,000	0,0000	1,7500	1.225,00	Venceu
54	017-01-0674	LIMPADOR DE CARPETE - 350ML	WORKER	FRCO	40,000	0,0000	3,7000	148,00	Venceu
58	017-01-0077	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - TAMANHO G	NOBRE	PAR	1.450,000	0,0000	1,7500	2.537,50	Venceu
59	017-01-0030	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - TAMANHO M	NOBRE	PAR	1.000,000	0,0000	1,7500	1.750,00	Venceu
60	017-01-0036	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - TAMANHO P	NOBRE	PAR	500,000	0,0000	1,7500	875,00	Venceu
62	014-01-0695	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL - PACOTE C/ 100 UNIDADES	NOBRE	PCT	300,000	0,0000	1,2300	369,00	Venceu
63	027-03-0056	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL TAMANHO	NOBRE	CX	100,000	0,0000	1,2300	123,00	Venceu
65	017-01-0715	MULTI-INSETICIDA C/CITRONELA 300 ML AEROSOL	ULTRA INSECT	FRCO	1.000,000	0,0000	5,1800	5.180,00	Venceu
66	017-01-0428	PÁ PARA LIXO EM METAL, RETA C/ CABO LONGO	LOCATELI	UN	500,000	0,0000	3,2000	1.600,00	Venceu
67	048-01-0350	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO, MEDIDA 42 X 62CM	MARTINS 6353	UN	4.500,000	0,0000	1,7200	7.740,00	Venceu
68	048-01-0183	PANO DE PRATO DE ALGODÃO ALVEJADO 50X70CM	MARTINS 7234	UN	3.400,000	0,0000	1,9000	6.460,00	Venceu
70	027-03-0014	PAPEL ALUMINIO 45cmX 7,5m	GIOPACK	UN	1.000,000	0,0000	2,9800	2.980,00	Venceu
72	017-02-0018	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA, ROLO 60M, PACOTE C/ 8 UN	DUETTO	PCT	800,000	0,0000	7,9900	6.392,00	Venceu
75	048-01-0109	PAPEL TOALHA P/COZINHA - PACOTE C/2 ROLOS	TRÓPICOS	PCT	500,000	0,0000	2,3500	1.175,00	Venceu
76	017-01-0713	PEDRA SANITÁRIA - FRAGÂNCIAS DIVERSAS - CX. C/ 03 UNIDADES	SANYMIX	CX	500,000	0,0000	0,8500	425,00	Venceu
77	027-03-0016	PRENDEDOR DE ROUPA - PACOTE C/ 12 UNIDADES	BOTH	PCT	200,000	0,0000	0,7000	140,00	Venceu
78	017-01-0464	QUEROSENE - FRASCO 01 LITRO	PETRUS	FRCO	600,000	0,0000	6,3200	3.792,00	Venceu
80	017-01-0065	RODO DE MADEIRA DE 40CM C/2 BORRACHAS PRETAS C/CABO	APOLLO	UN	1.700,000	0,0000	3,1700	5.389,00	Venceu
82	017-01-0673	RODO DE MADEIRA DE 80CM COM DUAS BORRACHAS E C/CABO	APOLO	UN	250,000	0,0000	6,3000	1.575,00	Venceu
84	017-01-0003	SABÃO EM PÓ - CAIXA C/ 01 KG	BREZE	CX	5.000,000	0,0000	2,9200	14.600,00	Venceu
85	017-01-0503	SABONETE EM BARRA 90G - 1ª LINHA	LILLY	UN	2.000,000	0,0000	0,6500	1.300,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 108/2018									
Licitação: 69/2018 - PR									
Data da Homologação: 30/07/2018									
Fornecedor: 9763 - J H GONCALVES SILVA ALIMENTOS EIRELI - ME									
88	048-01-0057	SABONETE LÍQUIDO - REFIL 800ML	SNELL	UN	1.000,000	0,0000	3,9700	3.970,00	Venceu
89	017-01-0188	SACO ALVEJADO - 100% ALGODÃO - 50CM X 70CM	MARTINS	UN	3.400,000	0,0000	2,2000	7.480,00	Venceu
104	017-01-0233	SAPÓLIO EM PÓ - LIMÃO	SANYMIX	FRCO	470,000	0,0000	1,3500	634,50	Venceu
106	048-01-0185	SHAMPOO INFANTIL NEUTRO 1ª LINHA	SMOOPT	FRCO	1.500,000	0,0000	5,3900	8.085,00	Venceu
107	017-01-0359	SHAMPOO P/ CABELOS NORMAIS 380 ML	SKALA	FRCO	1.000,000	0,0000	3,7500	3.750,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					64.600,000			161.112,00	
Nr. do Processo: 108/2018									
Licitação: 69/2018 - PR									
Data da Homologação: 30/07/2018									
Fornecedor: 10175 - TUBARÃO LICITAÇÕES EIRELI - EPP									
1	017-01-0360	ABSORVENTE HIGIENICO NORMAL C/8 UNIDADES, C/EXTRA PROTEÇÃO	MULHER ATIVA	PCT	1.000,000	0,0000	1,0500	1.050,00	Venceu
9	017-01-0011	BALDE EM PLÁSTICO C/ALÇA CAPACIDADE 10 LITROS	ARQPLAST	UN	250,000	0,0000	2,6500	662,50	Venceu
11	017-01-0656	BARBEADOR DESCARTAVEL C/02 LÂMINAS PARALELAS,	FIAT LUX	UN	1.300,000	0,0000	0,9200	1.196,00	Venceu
12	017-01-0666	BOBINA DE FILME DE PVC TRANSPARENTE C/30 METROS	FLEXI FILME	UN	150,000	0,0000	2,7900	418,50	Venceu
18	017-01-0663	CESTO P/ LIXO EM PLASTICO C/TAMPA - 20 LITROS	ARQPLAST	UN	170,000	0,0000	5,7500	977,50	Venceu
20	017-01-0288	CESTO P/ LIXO EM PLÁSTICO C/TAMPA E PEDAL - 15 LITROS	ARQPLAST	UN	100,000	0,0000	9,0900	909,00	Venceu
32	017-01-0363	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE , ROLON,SEM PERFUME 50 ML	FIXED	UN	500,000	0,0000	3,5600	1.780,00	Venceu
33	017-01-0712	DESODORANTE DE AMBIENTE AEROSOL 360ML - FLORAL OU LAVANDA	LADY	FRCO	800,000	0,0000	4,6800	3.744,00	Venceu
38	017-01-0261	DISPENSER P/SABONETE LIQUIDO - 800ML, COM RESERVATÓRIO	BELL PLUS	UN	100,000	0,0000	16,4800	1.648,00	Venceu
39	017-01-0018	ESCOVA DE NYLON PARA VASO SANITÁRIO S/DISPENSER	ARQPLAST	UN	400,000	0,0000	2,1000	840,00	Venceu
40	021-01-0292	ESCOVA DENTAL C/ CERDAS MACIAS - ADULTO	DENTAL K	UN	1.400,000	0,0000	0,7300	1.022,00	Venceu
41	021-01-0291	ESCOVA DENTAL C/ CERDAS MACIAS - INFANTIL	DENTAL K	UN	6.000,000	0,0000	0,7100	4.260,00	Venceu
44	017-01-0019	ESPONJA P/ LIMPEZA DUPLA FACE DE 110MM X 75MM X 20MM	BETTANIN	UN	10.000,000	0,0000	0,4500	4.500,00	Venceu
47	017-01-0102	FLANELA P/ LIMPEZA 28CM X 38CM	MARTINS	UN	1.000,000	0,0000	0,8900	890,00	Venceu
56	048-01-0012	LUSTRA MÓVEIS FRASCO COM 200 ML	WORKER	FRCO	900,000	0,0000	1,7500	1.575,00	Venceu
57	048-01-0333	LUSTRA MÓVEIS P/MADEIRA A BASE DE EXTRATOS VEGETAIS - 200ML	WORKER	FRCO	100,000	0,0000	1,7900	179,00	Venceu
64	195-01-0148	MANGUEIRA DE BORRACHA DE APROX. 20 MT.	MANLUPLAST	UN	100,000	0,0000	23,9900	2.399,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 108/2018 Licitação: 69/2018 - PR Data da Homologação: 30/07/2018

Fornecedor: 10357 - BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA - EIRELI

97	017-01-0723	SACO P/LIXO GARI - 100 LITROS, MICRA 10, MED. 90 X 90CM,	BELA PLAST	PCT	1.500,000	0,0000	39,8000	59.700,00	Venceu
98	017-01-0723	SACO P/LIXO GARI - 100 LITROS, MICRA 10, MED. 90 X 90CM,	BELA PLAST	PCT	500,000	0,0000	39,8000	19.900,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					11.900,000			178.120,00	

Nr. do Processo: 108/2018 Licitação: 69/2018 - PR Data da Homologação: 30/07/2018

Fornecedor: 10358 - ACR INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA - ME

74	048-01-0084	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 21 X 23, 2 DOBRAS-PCT.C/1000 FOLHAS	SAMUEL	PCT	2.000,000	0,0000	5,7700	11.540,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.000,000			11.540,00	

Cornélio Procópio, 31 de Agosto de 2018.